
UCHWAŁA NR LXXIII/650/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w  
Augustowie na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1436, poz. 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688) oraz § 5 ust. 4 uchwały nr 
LIX/567/22 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miasta 
Augustów (Dz. Urz. Woj Podl. z 2023 r. poz. 117), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację do kwoty 1.385.328,00 PLN (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć 
tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych zero groszy) dla Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej 
Szkaplerznej (zwanej beneficjentem dotacji) na dofinansowanie inwestycji pn.: "Remont zabytkowego domu 
parafialnego w Studzienicznej". 

§ 2. Dotacja zostanie przyznana w przypadku spełnienia wszystkich warunków Wstępnej Promesy 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr 
Edycja2RPOZ/2023/4277/PolskiLad z dnia 04 października 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8153ED-14EE-4275-A064-F0A23B9C39AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr LIX/567/22 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Miasta Augustów Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Szkaplerznej 
złożyła wniosek o udzielenie dotacji na Remont zabytkowego domu parafialnego w Studzienicznej. 

Gmina Miasto Augustów w dniu 11 sierpnia 2023 r. złożyła wniosek o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków z przeznaczeniem na realizację Inwestycji pn.: Remont zabytkowego domu 
parafialnego w Studzienicznej, której całkowita wartość wynosi 1.413.600,00 zł. Wartość przyznanego 
dofinansowania wynosi 1.385.328,00 zł. 

Zgodnie z § 5 ww. uchwały Rady Miejskiej w Augustowie Burmistrz Miasta Augustowa przedstawia 
Radzie Miejskiej w Augustowie propozycję wysokości kwoty dotacji na zadanie określone we wniosku. 
Ostateczną decyzję o wysokości kwoty przyznanej dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku podejmuje Rada Miejska w Augustowie. 

Złożony wniosek otrzymał wstępną promesę dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków do kwoty 1.385.328,00 zł. 

W związku z powyższym projekt uchwały zakłada kwotę dofinansowania do wysokości 1.385.328,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8153ED-14EE-4275-A064-F0A23B9C39AE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/650/23 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej 

Szkaplerznej w  Augustowie na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Identyfikator dokumentu 9A8153ED-14EE-4275-A064-F0A23B9C39AE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1844472038 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.10.2023 14:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8153ED-14EE-4275-A064-F0A23B9C39AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/650/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


